UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N°076 de 11 de julho de 2018.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Retificar a portaria n° 100 de 22 de novembro de 2017, de ANA PAULA ESPINDULA
GIANORDOLI, matrícula SIAPE 1187597, ocupante do cargo de Médica, do Quadro
de Pessoal da UFES, lotada na Unidade do Sistema Neuromusculoesquelético
/HUCAM/EBSERH. Onde se lê "afastamento parcial, com redução total de 20 (vinte)
horas semanais da carga de trabalho", leia-se "afastamento", mantendo-se inalterado os
demais termos.